



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

BOLIGCENTER BAGSVÆRD APS
BAGSVÆRD HOVEDGADE 93, 2880 BAGSVÆRD
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. januar 2024

Martin Neil White Frost

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BOLIGCENTER BAGSVÆRD ApS Bagsværd Hovedgade 93 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 26 67 12 64 Stiftet: 28. juni 2002 Kommune: Gladsaxe Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Neil White Frost
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på DKK 431.021 mod DKK 343.227 for perioden 1. januar - 31. december 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK 899.248.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.293.243	2.150.703
Personaleomkostninger.....	1	-1.734.319	-1.688.278
Af- og nedskrivninger.....		-7.333	-7.333
DRIFTSRESULTAT		551.591	455.092
Andre finansielle indtægter.....	2	4.948	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-85	-15.503
RESULTAT FØR SKAT		556.454	439.589
Skat af årets resultat.....	4	-125.433	-96.362
ÅRETS RESULTAT		431.021	343.227
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		200.000	0
Overført resultat.....		231.021	343.227
I ALT		431.021	343.227

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		25.334	32.667
Materielle anlægsaktiver.....	5	25.334	32.667
Lejededpositum.....		105.202	105.202
Finansielle anlægsaktiver.....	6	105.202	105.202
ANLÆGSAKTIVER.....		130.536	137.869
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		103.058	1.651
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		406.442	955.166
Udskudte skatteaktiver.....		0	10.567
Periodeafgrænsningsposter.....		27.593	24.886
Tilgodehavender.....		537.093	992.270
Likvide beholdninger.....		1.280.306	752.299
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.817.399	1.744.569
AKTIVER.....		1.947.935	1.882.438

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		574.248	343.227
Forslag til udbytte.....		200.000	0
EGENKAPITAL.....		899.248	468.227
Hensættelse til udskudt skat.....		6.694	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		6.694	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		74.492	73.979
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		560.209	0
Selskabsskat.....		108.172	0
Anden gæld.....		299.120	1.340.232
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.041.993	1.414.211
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.041.993	1.414.211
PASSIVER.....		1.947.935	1.882.438
 Eventualposter mv.	 7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	343.227	0	468.227
Forslag til resultatdisponering.....		231.021	200.000	431.021
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	574.248	200.000	899.248

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	2	
Løn og gager.....	1.666.782	1.619.316	
Pensioner.....	30.717	56.388	
Andre omkostninger til social sikring.....	4.564	10.724	
Andre personaleomkostninger.....	32.256	1.850	
	1.734.319	1.688.278	
 Andre finansielle indtægter			 2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	4.297	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	651	0	
	4.948	0	
 Andre finansielle omkostninger			 3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	85	15.503	
	85	15.503	
 Skat af årets resultat			 4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	108.172	113.340	
Regulering af udskudt skat.....	17.261	-16.978	
	125.433	96.362	
 Materielle anlægsaktiver			 5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....		78.365	
Kostpris 31. december 2023.....		78.365	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		45.698	
Årets afskrivninger		7.333	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		53.031	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		25.334	
 Finansielle anlægsaktiver			 6
		Lejededesitum	
Kostpris 1. januar 2023.....		105.202	
Kostpris 31. december 2023.....		105.202	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		105.202	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****7****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 75 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber den 1. april 2024.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HMF Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
